
Ännu ett lyckat användarmöte 
 
Den 17-18 november samlades drygt 390 deltagare till vårt årliga användarmöte, det  24:e i 
ordningen. Efter förra årets utflykt till Yasuragi Hasseludden utanför Stockholm var vi åter på känd 
mark i Göteborg och på Chalmers. Aveny-användarna fick ta del av ett fullspäckat program. Efter 
inledningsanförandet höll användarföreningen sitt årsmöte och  därefter vidtog presentationer i de 
10 olika funktionsinriktade grupperna. Dessa genomfördes denna gång i tre pass. 
 
I de funktionsinriktade grupperna deltog förutom personal från Eniac och våra samarbetspartners 
Hogia PA-system och Sweco Position även  flera externa talare.  
I gruppen för kyrkogårdsadministration berättade Staffan Lundstedt från Svenska kyrkans 
Arbetsgivarorganisation bl a om begravningsutredningen och tolkning av begravningsclearing. 
I Kart-gruppen fick deltagarna bl a information om framtiden för kartan, 3D-grafik från Google, 
Kamera med GPS och inmätning med hjälp av flygbildstolkning. 
I gruppen för Tidredovisning lades tyngdpunkten på nya WebAveny Tidredovisning och hur denna 
även är anpassad för rapportering via mobiltelefon.  
Hogia PA-system höll i två av grupperna. I lönegruppen visades bl a den nya hanteringen av 
avtalsenliga lönekostnadspåslag samt avstämningstips, kontroller och rapporter. I personalgruppen 
visades rutinerna för LAS-analys och lönerevision. 
I gruppen för Ekonomi lades tyngdpunkten på den nya verksamhetsindelningen, den nya 
budgetrutinen och övriga nyheter så som hantering av e-fakturor, nya kontoanalysen och 
Bankgiroinbetalningar. 
Gruppen för bokning var i år uppdelad i två st, dels en med inriktning mot församlingsverksamheten 
och en med inriktning mot kyrkogårdsverksamhet. I den förstnämnd fokuserades främst på den nya 
funktionen för att exportera bokningsinformation till nationell kalendern och därmed presentera 
informationen direkt i kalendern på hemsidan/intranätet.  I den andra gruppen visades hur man bör 
arbeta med Bokning, Grav och Kremationsjournal för att få ut maximal nytta av programmen. 
I gruppen för Diarium talade Tina Sandén, arkivarie från Lunds stift, framför allt om diarieplanen men 
även om gallring och arkivförteckningen. 
Även Systemadministrationsgruppen hade en extern talare, nämligen Ludwig Eriksson från Svenska 
kyrkan. I egenskap av projektledare talade han om den gemensamma IT-plattformen. Åhörarna fick 
även en presentation av Aveny i GIP-plattformen och nyheter i Aveny Systemadministration. 
 
Ett  mycket uppskattat föredag hölls på torsdagen då Håkan Andersson, läkare med inriktning på 
psykiatri talade på temat ”Det blir aldrig som man tänkt sig...” och på ett humoristiskt och 
pedagogiskt sätt pekade han på hur vi kan förhålla oss till förändringar och hantera våra 
vardagsproblem och även få tiden att räcka till.  
 
Under torsdagskvällen tog sig deltagarna till Kajskjul8 där R.E.A-gänget (Sussie Ericsson, Anna 
Carlsson, Ola Forssmed och Anders Lundin) stod för underhållningen och sällskapet avnjöt en god 
middag. Därefter tog en D.J över och dansen höll på till långt in på småtimmarna. 
 
Under fredagen bjöd vi som vanligt in till en temadag. Programmet inleddes med att Svenska kyrkans 
IT-chef Hans Eskemyr informerade om vad som händer på IT-området. Till åhörarnas stora glädje 
kunde han nu berätta att vi under 2012 även skall kunna erbjuda adresser för icke medlemmar direkt 
ifrån Aveny-programmen. Han redogjorde även för läget i den gemensamma IT-plattformen (GIP) och 
pilotprojektet med e-fakturor till/från externa kunder/leverantörer. Staffan Holmgren, f d 
förvaltningschef hos Göteborgs kyrkliga samfällighet gav oss därefter en inblick i begravnings-
utredningen och föreslagna ändringar i begravningslagen. 



Efter kaffepausen fick vi lyssna på tre mycket uppskattade föredrag om hur Aveny används i 
verksamheten. Ulla-Britt Ekelöf och Sara Eidevald från Kumla inledde med att berätta hur man låter 
Begravningsbyråerna få tillgång till begravningstider via WebAveny Bokning och på så vis effektivisera 
processen kring begravningsbeställningar. Därefter redogjorde Pernilla Johansson, Lars Bylin och 
kyrkogårdschefen Yvonne Josefson från Ulricehamns kyrkogårdsförvaltning om hur man skapat 
ordning och reda med hjälp av Aveny Karta. Avslutningsvis presenterade Monica Palmqvist från 
Borås kyrkliga samfällighet hur man där erbjuder såväl servicebyrå- som drifttjänster till församlingar 
och samfälligheter i närområdet.  
 
Presentationerna finner du om du loggar in på ”Kundsidorna” och väljer ”Dokumentation” i 
vänsterspalten.  
 
Vi vill tacka alla som kom till årets möte och hoppas på ett återseende den 22-23 november 2012. Då 
kommer vi att vara på nya Clarion Hotel Post som ligger vid Drottningtorget alldeles intill 
Centralstationen i Göteborg.  
Välkomna tillbaka till nästa års möte! 
 


